izvrsio uplatu za komunalni doprinos te prije izdavanja gradevinske dozvole dostavio Ministarstvu 
potvrdu o placanju, 

Investitor je elektronickorn postom 2. travnja 2025. dostavio Ministarstvu Potvrdu o uplacenoj 
gradevinskoj pristojbi za izdavanje gradevinske dozvole u iznosu 1592,67 EUR (slovima: tisucu petsto 
devedeset dva eura i sezdeset sedam euro centi), koja je odredena pod Tarifnim brojem 20, stavak ( 1 ), 
tocka 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, broj 156/22), koja je uplacena 31. ozujka 
2025. 

Tocka I. izreke ove Gradevinske dozvole temelji se na clancima 155.